ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	28  января  2022 г.
	г. Светлоград
	№ 43 12

Об организации деятельности общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края (далее – Общественный совет) и его роли в осуществлении общественного контроля

Заслушав и обсудив информацию председателя общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края Костина А.С. общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Костина А.С, председателя общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Рекомендовать членам Общественного совета исполнять полномочия в соответствии с требованиями Положения об общественном совете при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 698 (в редакции от                   12 февраля 2019 г. № 270, от 12 февраля 2019 г. № 284, от 02 апреля 2021 г. № 526).

3. Ответственному секретарю Общественного совета обеспечить размещение информации о деятельности Общественного совета на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин